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24 lutego 2022, wojska rosyjskie zniszczyły Centrum Operacyjne
Marynarki Wojennej USA w Oczakowie na Ukrainie. Chodzi o dużą
bazę marynarki wojennej w obwodzie mikołajewskim, którą w roku
2017  utworzyły  Stany  Zjednoczone,  nazywając  ją  Naval
Operations  Center.

Władimir Putin w swoim orędziu do narodu z 21 lutego mówił
właśnie o amerykańskiej bazie morskiej w ukraińskim Oczakowie.
Baza została zbombardowana jeszcze tego samego dnia i zrównana
z ziemią. Filmy zostały nagrane z bardzo dużej odległości.

https://www.youtube.com/watch?v=ULLGiAppJeM

Pozostałości po zniszczonej bazie floty wojennej w Oczakowie
na wideo niżej.

Ponadto, prezydent Rosji Władimir Putin wydał swojemu wojsku
rozkaz  odnalezienia  i  zniszczenia  –  w  kilkudziesięciu
miejscach  na  Ukrainie  –  laboratoriów  biologicznych,
zajmujących  się  ściśle  tajnymi  badaniami  nad  chorobami
odzwierzęcymi i zakaźnymi.

Prezydent Ukrainy Wołodmyr Zelenski oświadczył w piątek, że
siły rosyjskie ostrzeliwują „instalacje wojskowe”, co skłoniło
analityków do spekulacji, że określenie może obejmować również
zainstalowane i obsługiwane przez USA laboratoria biologiczne.
Według dokumentów rządu USA, Stany Zjednoczone posiadają wiele
laboratoriów na Ukrainie. W typowy dla Pentagonu sposób te
laboratoria są reklamowane jako „obronne”. Rosja od miesięcy
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ostrzegała  USA,  aby  zaprzestały  prowadzenia  niebezpiecznych
biolaboratoriów u swoich granic. Mass media głównego nurtu nie
chcą obecnie poruszać tego tematu, ale informowały o tym w
przeszłości.

Przypomnijmy, że 4 miesiące temu, Rosja i Chiny zwróciły się
do ONZ z prośbą o „sprawdzenie i ograniczenie” potencjału USA
w zakresie broni biologicznej. W ostatnich dniach, ambasada
USA  w  Kijowie  została  przyłapana  na  usuwaniu  dowodów  na
istnienie  biolaboratoriów  na  Ukrainie.  Skasowano  wszystkie
pliki PDF ze strony internetowej ambasady.

Zostały one jednakże zarchiwizowane na stronie Web.Archive.org
pod linkami: [link 1] [link 2] [link 31] [link 4] [link 5]
[link 6] [link 7] [link 8] [link 9] [link 10] [link 11] [link
12] [link 16].

Na podstawie: Newspunch.com
Źródło: BabylonianEmpire.wordpress.com

Komentarz „Wolnych Mediów”
Myślę, że informacja o niszczeniu biolaboratoriów wygląda na
prawdziwą,  ale  niekoniecznie  jest  to  główny  celem.  Są  to
obiekty  strategiczne  militarnie.  Rosjanie  wcześniej  zajęli
elektrownię  w  Czarnobylu,  aby  Ukraińcy  nie  zrobili  ze
skażonych  materiałów  brudnych  bomb  atomowych.  W  przypadku
biolaboratoriów cel może być ten sam – mogli obawiać się, że w
akcie  desperacji  Ukraińcy  wykorzystają  je  do  zmajstrowania
zaimprowizowanych pocisków z bronią biologiczną.
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